
Todos los precios son precios  

recomendados no vinculantes.

Todos los precios en € por unidad sin IVA  

(a no ser que se indique otra cosa).
5/146

Características: DIN 133. Posición de boca 15°.

Aplicación: Para trabajos de montaje especialmente difíciles.

Entrecaras 

mm

5770 5835 Ref.

€ €

27 32,18  10,89  …0027

30 36,99  13,29  …0030

32 40,20  16,75  …0032

36 45,04  19,03  …0036

41 56,28  26,23  …0041

46 69,17  35,55  …0046

50 86,87  36,02  …0050

55 104,54  46,19  …0055

60 107,76  57,32  …0060

(W522) (W730)

Entrecaras 

mm

5770 5835 Ref.

€ €

 65 128,72  –  …0065

 70 152,85  –  …0070

 75 191,45  –  …0075

 80 207,57  –  …0080

 85 239,74  –  …0085

 90 320,15  –  …0090

 95 352,33  –  …0095

100 609,78  –  …0100

(W522) (W730)

Llave de percusión de boca fija  

5770 De acero de vanadio GEDORE 31CrV3.

5835 De acero especial de alta aleación, fosfatado.

5835  5770  

Características: DIN 7444.

Aplicación: Para trabajos de montaje especialmente difíciles.

Entrecaras 

mm

5773 5922 5836 Ref.

€ € €

24 32,19 *  –  11,63 *  …0024

27 40,20  –  12,81  …0027

30 48,25  –  12,80  …0030

32 51,47  111,23  16,40  …0032

36 64,37  116,97  21,07  …0036

41 72,38  148,91  20,71  …0041

46 80,43  158,48  30,15  …0046

50 88,47  183,59  36,04  …0050

55 96,53  202,12  40,09  …0055

60 104,55  228,44  44,77  …0060

65 128,71  279,86  57,00  …0065

70 144,79  310,96  61,47 *  …0070

(W522) (W625) (W730)

Entrecaras 

mm

5773 5922 5836 Ref.

€ € €

 75 160,88  338,47  66,69 *  …0075

 80 239,74  468,24  –  …0080

 85 304,10  517,28  –  …0085

 90 352,34  658,40  –  …0090

 95 400,60  742,12  –  …0095

100 481,04  882,06  –  …0100

105 561,50  948,43  –  …0105

110 609,77  1.211,55  –  …0110

115 641,92  1.267,76  –  …0115

120 –  1.571,54  –  …0120

(W522) (W625) (W730)

Llave de percusión con boca en estrella  

* Tamaño no normalizado.

5773 De acero de vanadio GEDORE 31CrV3. Entrecaras de 24 a 60 

mm con perfil UnitDrive, a partir de entrecaras de 65 mm con 

perfil bihexagonal.

5922 

NEW
StahlwilleSTABIL®, de acero de aleación de cromo.

5836 De acero especial de alta aleación, fosfatado.

5836  

5922  

5773  

Llaves de golpes
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